
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd 
2018

Ordförande
Jessica Jormtun (MP) jessica.jormtun@stockholm.se

Vice ordförande
Abit Dundar (L) abit.dundar@stockholm.se

Ledamöter
Eva Fagerhem (S) eva.fagerhem@stockholm.se / eva@fagerhem.se 
Mathias Walldén (S) mathias.wallden@gmail.com
Lina Pennlert (S) lina.pennlert@gmail.com
Malte Sigemalm (S) malte.sigemalm@hotmail.com   
Johan Faxér (MP) johan.faxer@gmail.com
Ann-Marie Strömberg (V) annmarie2@bredband.net
Anette Hellström (M) anette-hellstrom@telia.com
Lars Svärd (M) lars.svard@moderat.se
Tomas Tetzell (M) tomas.tetzell@gmail.com
Tita Bergquist (M) tita.bergquist@gmail.com
Anna Wåglund (L)  anna.waglund@gmail.com

Ersättare
Siliva Aydin (S) silvaaydin@hotmail.com
Bror Eriksson (S) bror.eriksson47@telia.com
Märit Guvaeus (S)  
Folke Amnö (S)
Louise Bengtsson (MP) bengtsson.louise@googlemail.com 
Maria Skalin (MP)
Maria Ljuslin (V) 
Susanne Sjöblom (M) susanne.sjoblom@moderat.se
Mikael Nilsson (M) moderat@meckel.se
Henrik Lundberg (M)
Herje Larsson (L) herje.larson@telia.com
Hans Tjernström (C) hans.tjernstrom@gmail.com
Lovisa-Teolinda Pettersson (KD) lovisa-teolinda.pettersson@kristdemokraterna.se

Uppdaterad: 2018-01-30


